Estado do Rio Grande do Norte
PRFEFEITURA MUNICIPAL DE APODI

CNPJ 08.349.011/0001-93
Palácio Francisco Pinto, 56 Centro – CEP: 59700-000

Fone: 3333 – 2123/3333-3610 - 3333-2728

AVISO DO RESULTADO DE HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2021.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Apodi, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado de
Habilitação da Tomada de Preço nº 001/2021, objetivando a Contratação de empresa
especializada na Construção Civil, para a execução das obras de Pavimentação de
diversas ruas, na zona urbana do Município de Apodi/RN. Rua: Vicente Rodrigues
Dioclécio, trecho da Rua: Padre Renato Menezes e Rua Antônio M. T. Diniz. CR:
884589/2019, Conforme especificações e demais elementos técnicos constantes no
Projeto Básico. Onde foram habilitadas as empresas: CONSTRUTORA DANTAS
LTDA, CNPJ: 97.519.353/0001-34; CONFIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS
EIRELI, CNPJ: 29.655.139/0001-55; FL ENGENHARIA, SERVIÇOS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 36.783.315/0001-08; WB
EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI, CNPJ: 28.240.229/0001-
12; ARCO EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS , CNPJ: 16.917.533/0001-72; ATR
VIANA CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 30.610.589/0001-00; A C L MAIA DANTAS &
CIA LTDA – ME, CNPJ: 20.625.410/0001-35; ENSERV SERVIÇOS DE ENGENHARIA
, LOCAÇÕES E COMERCIO EIRELI-ME, CNPJ: 27.060.602/0001-90; SOARES
CONTRUÇÕES & CONSULTORIA LTDA, CNPJ: 13.518.835/0001-80; CG
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI, CNPJ: 15.029.666/0001-
40; AG EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 36.858.254/0001-92; C.
L. CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 10.634.109/0001-34; BRIKS
CONTRUTORA EIRELI, CNPJ: 37.452.665/000146; SERTÃO CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA, CNPJ: 211.812.254/0001-23; SINAI
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 30.610.555/0001-16; PONTES
ENTRETENDMENTO EIRELI, CNPJ: 40.141.083/0001-53; MACARIO PRE
MOLDADOS E METALURGICA LTDA, CNPJ: 17.598.162/0001-76; A B
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA EPP, CNPJ: 07.161.661/0001-48; IEX
EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA EIRELI, CNPJ: 29.037.040/0001-90;
ARTENG EMPREENDIMENTOS  E COSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 23.768.809/0001-
63; CONSTRUART CONSTRUÇÃO, PAVIMENTAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ:
35.286.707/0001-90; BDF ENGENHARI INTEGRADA E SERÇOS EIRELI, CNPJ:
38.198.460/0001-54;BOBO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ:
35.341.731/0001-85; PINGO D’ÁGUA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS, CNPJ:
05.629.055/0001-89; A M V PROJETOS E CONSTRUÇÕES, CNPJ: 10.40.822/0001-

Estado do Rio Grande do Norte
PRFEFEITURA MUNICIPAL DE APODI

CNPJ 08.349.011/0001-93
Palácio Francisco Pinto, 56 Centro – CEP: 59700-000

Fone: 3333 – 2123/3333-3610 - 3333-2728

70, e INABILITOU a empresa: F. SOUZA CAMARGO SOCIEDADE UNIPESSOAL
LTDA, CNPJ: 07.416.341/0001-91, por não ter o CNAE especifica da Licitação. Obs.: a
empresa WB EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI, CNPJ:
28.240.229/0001-12, apresentou a Certidão Negativa de Débitos da União com a data
de validade vencida, sendo a mesma empresa ME, fica aberto a prazo de cinco dias
úteis para a empresa apresenta uma certidão válida, conforme a Lei Complementar
123/2006, Art. 43 e § 1º.

Apodi/RN, 22 de Março de 2021.

Edivar Mendes de Freitas Filho
Presidente da CPL.